
Město  Strakonice
Odbor rozvoje

Strakonice dne: 9. 2. 2017

OBJEDNACÍ LIST
č. 1/17/2

 Předmět objednávky Množství Předpokl. cena Kč 

Celkem: 75 000,00 Kč 

Popis objednávky:
Objednáváme u Vás zpracování žádosti o dotaci ve formátu MS2014+ a zpracování Studie proveditelnosti 
projektu  zaměřeného  na  vybavení  odborných  učeben  škol:  ZŠ  Krále  Jiřího  z  Poděbrad,  ZŠ  F.  L. 
Čelakovského a ZŠ Povážská, název projektu: „Město Strakonice - společný projekt pro školy: ZŠ Krále 
Jiřího z Poděbrad, ZŠ F. L. Čelakovského a ZŠ Povážská“, v rámci vyhlášené výzvy IROP (V47).

Další podrobnosti – viz příloha objednacího listu.

Termín dodání: do 14. 2. 2017 

Vyřizuje: Mgr. Michal Novotný

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 182050112/0300 IČ: 00251810
DIČ: CZ00251810

Upozornění: Na faktuře uveďte číslo naší objednávky.
Kopii objednávky vraťte s fakturou.

Schválil: Ing. arch. Marta Slámová
vedoucí odboru rozvoj

Velké náměstí 2 č.ú. 182050112/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535

Dodavatel:

Ing. Marta Krejčíčková
Horní Slověnice 48
373 72  Lišov
IČ: 63909626, DIČ: CZ26658260587

Zpracování žádosti o dotaci ve formátu MS2014+ a 
zpracování Studie proveditelnosti projektu zaměřeného na 
vybavení odborných učeben škol: ZŠ Krále Jiřího z 
Poděbrad, ZŠ F. L. Čelakovského a ZŠ Povážská, název 
projektu: „Město Strakonice - společný projekt pro školy: 
ZŠ Krále Jiřího z Poděbrad, ZŠ F. L. Čelakovského a ZŠ 
Povážská“, v rámci vyhlášené výzvy IROP (V47).

75 000,00

Tel. kontakt: 383 700 802
E-mail: michal.novotny@mu-st.cz

mailto:posta@mu-st.cz
http://www.mu-st.cz/


PŘÍLOHA OBJEDNACÍHO LISTU
OBJEDNÁVKA SLUŽEB 

OBJEDNATEL:
Název:  Město Strakonice

Sídlo/adresa: Velké náměstí 2

IČ 00251810, DIČ: CZ 00251810

ID dat. schránky: 4gpbfnq

Zastoupen ve věcech smluvních: odbor rozvoje - Ing. Arch. Marta Slámová (zastupuje Ing. Jaroslav Bašta)

Zastoupen ve věcech organizačních: Mgr. Michal Novotný

Kontaktní e-mail a telefon objednatele: michal.novotny@mu-st.cz, (+420) 725 709 733

DODAVATEL:

Název: ING. MARTA KREJČÍČKOVÁ 

Sídlo/adresa: Horní Slověnice 48, 373 72 Lišov

IČ: 63909626, DIČ: 6658260587 (dodavatel není plátcem DPH)

ID dat. schránky: s4bgv7a

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontaktní e-mail a telefon dodavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;  (+420) xxxxxxxxxxxxxxx

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:  zpracování  žádosti  o  dotaci  ve  formátu  MS2014+  a  zpracování  Studie 
proveditelnosti projektu zaměřeného na vybavení odborných učeben škol: ZŠ Krále Jiřího z Poděbrad, ZŠ F. 
L. Čelakovského a ZŠ Povážská, název projektu: „Město Strakonice - společný projekt pro školy: ZŠ 
Krále Jiřího z Poděbrad, ZŠ F. L. Čelakovského a ZŠ Povážská“, v rámci vyhlášené výzvy IROP (V47).

CENA: dohodou, dle dílčích plnění:

1) zpracování studie proveditelnosti – cena dohodou ve výši 70.000 Kč
2) zpracování žádosti – cena dohodou ve výši 5.000 Kč

FORMÁT A TERMÍN PLNĚNÍ (nejpozději do): 
ad 1)  elektronicky do 12.2.2017 (nejzazší termín); předání prostřednictvím e-mailu
ad 2)  elektronicky v systému MS2014+, do 14.2.2017, 11:00 hodin  (nejzazší termín kompletace, když 
termín ukončení V47 je: 14.2.2017, 14:00 hodin). Objednávka zahrnuje i doplnění žádosti na základě  
požadavků kontroly formálních náležitostí žádosti.

mailto:mkrejcickova@gmail.com
mailto:michal.novotny@mu-st.cz


OBCHODNÍ PODMÍNKY  -  NÁLEŽITOSTI SMLUVNÍHO VZTAHU

Objednatel seznámil zhotovitele se skutečností, že financování předmětu díla (dále jen „ projekt“) bude 
součástí  realizace  projektu  prostřednictvím  Integrovaného  regionálního  operačního  programu  (IROP). 
Z titulu  příjemce  dotace  je  objednatel  povinen zavázat  všechny  dodavatele  v souladu  s pravidly  a 
metodickými pokyny IROP (dále jen „Podmínky“), mezi které patří především:

-  povinnost  archivační,  dodavatel  je  povinen  řádně  uchovávat  veškerou  dokumentaci  související  s 
realizací dodávky v rámci projektu včetně účetnictví do roku 2028 (tzn. 10 let od ukončení projektu).

-  povinnost poskytnutí součinnosti kontrolním orgánům, dodavatel  je povinen po dobu deseti let od 
ukončení realizace projektu za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z Podmínek poskytovat 
požadované  informace  a  dokumentaci  zaměstnancům  nebo  zmocněncům  pověřených  orgánů  a  je 
povinen  vytvořit  výše  uvedeným  osobám  podmínky  k  provedení  kontroly  vztahující  se  k  realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

-  povinnost  plnění  pravidel  publicity  a  propagace  dotace,  dodavatel  je  povinen  propagaci  účasti 
prostředků  strukturálních  fondů  na  financování  projektu  v  souladu  s  Pravidly  pro  provádění 
informačních a propagačních opatření (zde: označení účetních dokladů).

Náležitosti faktur:
Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat následující údaje:

- identifikaci objednávky, název zakázky, jednoznačný stručný popis předmětu díla
- IČ objednatele a zhotovitele
- lhůtu splatnosti
- celkovou fakturovanou částku 
- bankovní spojení zhotovitele
- razítko a podpis odpovědné osoby oprávněné podepisovat jménem zhotovitele

Faktura  bude  viditelně  označena  informací  o  finanční  podpoře  projektu  Integrovaného  regionálního 
operačního programu (IROP). Nebude-li faktura obsahovat sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn ji  
zhotoviteli  vrátit ve lhůtě splatnosti s uvedením důvodů,  proč fakturu vrátil.  Vrácením faktury z důvodů 
nesplnění  sjednaných  náležitostí  se  objednatel  nedostává  do prodlení  s platbou.  Nová  lhůta  splatnosti 
začíná běžet dnem doručení opravené faktury. 
Fakturována budou zvlášť obě dílčí plnění.
Faktura za zpracování žádosti může být vystavena pouze v případě, že žádost o dotaci projde hodnocením 
přijatelnosti a formálních náležitostí.
Faktura bude doručena na adresu objednatele elektronicky. Zálohová fakturace není sjednána. Splatnost 
oprávněně vystavené faktury je  14 kalendářních dnů.  Úhrada faktury  bude provedena bezhotovostním 
převodem na účet zhotovitele. 

V Strakonicích  dne 9. února 2017
Potvrzení objednávky ze strany OBJEDNATELE (podpis, razítko):

Potvrzení AKCEPTACE přijetí objednávky ze strany DODAVATELE (podpis, razítko):


	Město Strakonice
	Objednací list
	Vyřizuje: Mgr. Michal Novotný
	DIČ: CZ00251810


